
12.04.2018 №52

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
законодательства об электроэнергетике

 

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.03.2003 №35-ФЗ «Об
электроэнергетике»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №193-04-1/2018 по признакам нарушения администрацией
города Рязани (ул. Радищева, д.28, г. Рязань, 390000), Муниципальным
унитарным предприятием «Рязанские Городские
Распределительные Электрические Сети» (МУП «РГРЭС», ул.
Радищева, д.61, г. Рязань,  390000), Обществом с ограниченной
ответственностью «Рязанская городская муниципальная
энергосбытовая компания» (ООО «РГМЭК»,                       ул.
Радищева д. 5, г. Рязань, 390023) статьи 6 Федерального закона от
26.03.2003 №36-ФЗ «Об особенностях функционирования электроэнергетики и
о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона  «Об
электроэнергетике»».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела  №193-04-1/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – <…>,           

          Члены Комиссии:  - <…> начальник отдела,

                                          - <…> заместитель начальника отдела,  

                                          - <…>., главный специалист-эксперт,

                                          - <…> специалист-эксперт.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на начальника отдела контроля
товарных и финансовых рынков <…>.                                                                                           

 

 

Руководитель управления                                                                                <…>


